Produktdetaljer

‘olum

MOVENTO med BLUMOTION S, Helutdrag, Skena, 40 kg, NL=320 mm, fér koppling, vanster/héger

artikelnummer 760H3200S
Identnummer 01335505

Farg / ytbehandling forzinkad
Foérpackningsméangd 6

Vikt per 1 000 St. i kg 1838,19
EAN-kod 9009494269291
UPC-kod

Tekniska attribut

typ av skensystem

mobeldelar

Funktioner

dynamisk barférmaga

Nominell langd

Extrafunktioner

Extrafunktioner

Material

Farg / ytbehandling

Utdragssatt

Rullsystem

Ladskenans bredd

Bygghdjd

flankhojd av stomprofil

stomprofilbredd

Avstand medbringare

Avstand mellanskena

Avstand fran BLUMOTION och BLUMATIC
Inbyggnadsbredd (inkl. distans) Distans)
montering av stomprofil

Monteringssatt

sammansattning av skensystem med box eller Iada
hakposition (fran skenslut)

minimi skapdjup

Artikelprogram

forpackningssatt

MOVENTO

Tralador

med BLUMOTION / fér TIP-ON BLUMOTION
40

320

BLUMOTION

for TIP-ON BLUMOTION
Stal

forzinkad

Helutdrag

Synkroniserat rullvagnssystem
29.7

28.5

47.5

40.9

219.3

305

229

21

med skruvar
sidmontering

for koppling

9

323

Sats

Multipack
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